


DÉLKA mm RŠ mm

1.
P

P

1.
N

P

S
U

M
A

K01

DOPLNĚNÍ A UPRAVENÍ OZDOBNÉHO 
LEMOVÁNÍ DVEŘNÍHO OTVORU, MOSAZ, 
TL. 1mm, VČ. KOTVENÍ, NAPOJENÍ NA 
ZDOBENÍ

18000 350 1 1

K02
ZPĚTNÁ MONTÁŽ MOSAZNÉHO 
LEMOVÁNÍ STAVEBNÍHO OTVORU 9000 2 2

POZNÁMKA:
Před zadáním do výroby nutno přeměřit velikost stavebních dílů. Rozměry dílů je nutné upravit s počtem a velikostí přesahů.
Barva klempířských výrobků šedá, přesná barva se určí na místě dle dodavatele.

ZPRACOVÁNÍ PD -REKONSTRUKCE PROSTOR KOMER ČNÍ BANKY A P ŘILEHLÝCH PROSTOR V 1.NP V OBJEKTU RADNI ČNÍ 1148

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

OZN. POPIS GRAFICKÉ ZOBRAZENÍ

ROZMĚRY POČET

POZNÁMKA



DÉLKA 
mm

ŠÍŘKA mm

1.
P

P

1.
N

P

S
U

M
A

Z01

OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU INSTALACÍ 
PŘES OBVODOVOU KONSTRUKCI, 
POPLASTOVANÝ PLECH TL. 0,6mm, VČ. 
KOTVENÍ A UTĚSNĚNÍ PROSTUPU

175 175 1 1

Z02

OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU INSTALACÍ 
PŘES OBVODOVOU KONSTRUKCI, 
POPLASTOVANÝ PLECH TL. 0,6mm, VČ. 
KOTVENÍ A UTĚSNĚNÍ PROSTUPU

225 225 1 1

Z03

OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU INSTALACÍ 
PŘES OBVODOVOU KONSTRUKCI, 
POPLASTOVANÝ PLECH TL. 0,6mm, VČ. 
KOTVENÍ A UTĚSNĚNÍ PROSTUPU

200 200 1 1

Z04
ZPĚTNÁ MONTÁŽ KRYTU TOPNÉHO 
TĚLESA

2 2

Z05
SCHODIŠŤOVÉ MADLO, DUB, KOTVENÍ 
DO STĚNY

1250 1 1

Z06

ZPĚTNÁ MONTÁŽ MOSAZNÉHO 
ZÁBRADLÍ, VČ. KOTVENÍ DO STĚNY A 
PODLAHY, 
ZÁBRADLÍ - MADLO VE VÝŠCE 900mm, 
DRUHÉ MADLO VE VÝŠCE 750mm, 
VODÍCÍ TYČ VE VÝŠCE 250mm, VČ. 
KOTVENÍ, MADLO D50, SLOUPKY D40

1600 900 1 1

BUDE PROVEDENO DLE 
VYHLÁŠKY 398/2009Sb., 
ZPRACOVÁNÍ VÝROBNÍ 

DOKUMENTACE

Z07

UPRAVENÍ A OSAZENÍ MOSAZNÉHO 
ZÁBRADLÍ VČ. KOTVENÍ DO STĚNY A 
PODLAHY
ZÁBRADLÍ - MADLO VE VÝŠCE 900mm, 
DRUHÉ MADLO VE VÝŠCE 750mm, 
VODÍCÍ TYČ VE VÝŠCE 250mm, VČ. 
KOTVENÍ, MADLO D50, SLOUPKY D40

1500 900 1 1

BUDE PROVEDENO DLE 
VYHLÁŠKY 398/2009Sb., 
ZPRACOVÁNÍ VÝROBNÍ 

DOKUMENTACE

Z08
MONTÁŽ SCHODIŠŤOVÉ PLOŠINY, VČ. 
KOTVENÍ A NAPOJENÍ NA 
ELEKTROINSTALACI, REVIZE

2 2
POVRCHOVÁ BARVA V MOSAZ - 

BUDE UPŘESNĚNA A 
ODSOUHLAŠENA INVESTOREM

Z09
NEREZ ODPADKOVÝ KOŠ DO WC 
INVALIDA, 5L 1 1

VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z10
NEREZOVÉ MADLO PRO WC INVALIDA, 
VČ. KOTVENÍ

1100 1 1
VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z11
NEREZOVÉ SKLOPNÉ MADLO PRO WC 
INVALIDA, VČ. KOTVENÍ

800 1 1
VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z12
NEROVÝ DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍTU 
PRO WC INVALIDA, VČ. KOTVENÍ

1 1
VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z13

ZRCADLO SKLOPNÉ, PRO OSOBY S 
OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A 
ORIENTACE, SPODNÍ HRANA 
UMÍSTĚNA VE VÝŠCE 0,8m NAD 
PODLAHOU

600 1000 1 1
VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z14
NEROVÝ TOALETNÍ KARTÁČ PRO WC 
INVALIDA, VČ. KOTVENÍ

1 1
VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

ZPRACOVÁNÍ PD -REKONSTRUKCE PROSTOR KOMER ČNÍ BANKY A P ŘILEHLÝCH PROSTOR V 1.NP V OBJEKTU 
RADNIČNÍ 1148

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH A PLASTOVÝCH VÝROBK Ů

OZN. POPIS

ROZMĚRY POČET

POZNÁMKA



Z15
NEREZOVÝ HÁČEK NA ODĚVY, VČ. 
KOTVENÍ

2 2
VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z16
ZÁSOBNÍK NA TEKUTÉ MÝDLO, VČ. 
KOTVENÍ

1 1
VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z17
ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY, VČ. 
KOTVENÍ 1 1

VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z18
ODKLÁDACÍ POLICE, KOVOVÁ, VČ. 
KOTVENÍ 200 400 1 1

VYBAVENÍ WC INVALIDA BUDE 
PROVEDENO DLE VYHLÁŠKY 

398/2009Sb.

Z19

V SDK PŘÍČKÁCH BUDOU POUŽITY 
SYSTÉMOVÉ OCELOVÉ PROFILY V 
MÍSTĚ KOTVENÍ ZÁVĚSNÝCH 
SYSTÉMŮ, KOTVENÍ DVEŘÍ, OKEN, 
NÁBYTKU

1 1
BUDE PORVEDENO DLE 

TECHNOCLOGICKÉHO POSTUPU 
VÝROBCE

Z20

OCELOVÝ RÁM Z-PROFIL 100/155/100 
TL. 5mm, VČ. KOTVENÍ OCELOVÝMI 
TRNY Ø16 á150mm A CHEMICKOU 
MALTOU KE STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCI, 
KOTEVNÍ DÉLKA MIN. 150mm

5600 355 1 1
ZPRACOVÁNÍ STATICKÉHO 

POSUDKU A VÝROBNÍ 
DOKUMENTACE

Z21

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, TL. 
1mm, VÝŠKA VLNY 49mm, DOPPLNĚNÍ 
OKARI SÍTO 100x100/6 VE DVOU 
VRSTVÁCH, PŘIVAŘENÉ K 
OCELOVÉNMU RÁMU

1550 900 1 1
ZPRACOVÁNÍ STATICKÉHO 

POSUDKU A VÝROBNÍ 
DOKUMENTACE

Z22

OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO 
VYNÁŠENÍ PŘÍČKY NAD SKLENĚNÝM 
SVĚTLÍKEM, SLOUPKY JACKL 100/100/5, 
NOSNÍKY 100/140/5, PATNÍ PLECHY  
300/300/5; 350/300/5

1 1
ZPRACOVÁNÍ STATICKÉHO 

POSUDKU A VÝROBNÍ 
DOKUMENTACE

Z23
REVIZNÍ DVÍŘKA PLASTOVÉ V 
PODHLEDU PRO PŘÍSTUP K VZT 
ZAŘÍZENÍ, VČ. KOTVENÍ

300 300 1 1 KOORDINACE S ČÁSTÍ VZT

Z24
PŘENOSNĚ HASÍCÍ PŘÍSTROJ PHP, 
PROSOTRY DOTČENÉ ZMĚNOU, VČ. 
KOTVENÍ

3 3 VIZ. ČÁST PBŘ

Z25
PŘENOSNĚ HASÍCÍ PŘÍSTROJ PHP, 
PROSOTRY SERVEROVNY, CO2 55B, 
VČ. KOTVENÍ

1 1 VIZ. ČÁST PBŘ

Z26
MOSAZNÁ ROHOVÁ SCHODIŠŤOVÁ 
LIŠTA, VČ. KOTVENÍ

7000 30x30 1 1

Z27

ČISTÍCÍ TEXTILNÍ KOBEREC, VOLNĚ 
POLOŽENÝ NA DLAŽBU, PO OBVODĚ 
MOZASZNÁ PŘÍTLAČNÍ LIŠTA, VČ. 
KOVOTVENÍ

1 1

cca 1250 kg



DÉLKA 
mm

RŠ mm

1.
P

P

1.
N

P

S
U

M
A

P01 KERAMICKÝ OBKLAD, LIŠTY 800 150 2 2

ZPRACOVÁNÍ PD -REKONSTRUKCE PROSTOR KOMER ČNÍ BANKY A P ŘILEHLÝCH PROSTOR V 1.NP V 
OBJEKTU RADNI ČNÍ 1148

POZNÁMKA:
Před zadáním do výroby nutno přeměřit velikost stavebních dílů. Typ obkladu bude odsouhlašen investorem.

VÝPIS PARAPETŮ

OZN. POPIS

ROZMĚRY POČET

POZNÁMKA



DÉLKA mm ŠÍ ŘKA mm

1.
P

P

1.
N

P

S
U

M
A

a

OCELOVÝ VÁLCOVANÝ PROFIL 
4xI80, S235, BETONOVÉ 
PODKLADKY, OBETONOVÁNÍ 
C20/25, VYKLÍNOVÁNÍ

1800 600 1 1

b

OCELOVÝ VÁLCOVANÝ PROFIL 
2xI80, S235, BETONOVÉ 
PODKLADKY, OBETONOVÁNÍ 
C20/25, VYKLÍNOVÁNÍ

1500 150 1 1
V MÍSTĚ ROZVADĚČE RP - 
UMÍSTĚNÍ V KOORDINACI S 

EL. SIL.

ZPRACOVÁNÍ PD -REKONSTRUKCE PROSTOR KOMER ČNÍ BANKY A P ŘILEHLÝCH PROSTOR V 1.NP V 
OBJEKTU RADNI ČNÍ 1148

POZNÁMKA:

POZNÁMKAOZN. POPIS

ROZMĚRY

VÝPIS PŘEKLADŮ

POČET

Před zadáním do výroby nutno přeměřit velikost a počet stavebních dílů. VŽDY JE NUTNO PŘIZVAT STATIKA K 
POSOUZENÍ STAVU KONSTRUKCE! NUTNO PODEPŘÍT KONSTRUKCE NAD BOURANÝM OTVOREM!


